CarapeeB Paunnb Pancosuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-238-b

23-189-Al

23-152-H

23-151-H

23-53-1-H

23-53-2-H

23-53-3-H

22-837/19-H

22-837/38-
H/1

22-837/38-
H/2

22-837/38-
H/3

22-837/38-
H/4

22-837/38-
H/5

22-837/42-H

22-837/39-
H/1

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "9kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "9kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OLeHKa"

AO "3kcnepT-OLeHKa"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHKa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.05.2023

27.04.2023

12.04.2023

06.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

16.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

CBepeHun

CarapeeB Pannb Pancosuny

008025

01.06.2012

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

O6BbeKT oueHKU

KoOMMep4yecKasn

PbIHOYHasA
HeaABNXNMOCTb

KOMMepyecKas

PbIHOYHaA
HEeOABUXNMOCTb

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHka
HeaBMXNMOCTW)

pbIHOYHasA

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHka
HeOBUXNMOCTN)

pbIHOYHasA

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHka
HeaBUXNUMOCTW)

pbIHOYHasA

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHka
HeOBUXXNUMOCTW)

pbIHOYHasA

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHka
HeOBUXNUMOCTN)

pbIHOYHas

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHka
HeaBUXNUMOCTN)

pbIHOYHas

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHka
HeaBUXXUMOCTN)

pbIHOYHas

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHka
HeaBUXXUMOCTK)

PbIHOYHaA

3eMeJIbHbI Yy4acToK
(oueHka
HeaBUXUMOCTN)

PbIHOYHaA

3eMeJIbHbI y4acToK
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

3eMeJibHbIA Y4acToK
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

3eMeJsibHbIN y4acToK
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

3eMeJibHbIA yHacToK
(oueHka
HeaBUXMMOCTN)

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



22-837/39-
H/2

22-837/39-
H/3

22-837/39-
H/4

20-707-25-1-
Al

20-707-25-2-
Al

20-707-23-
Al

22-398/11-H

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHKa"

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

20.06.2023

21.06.2023

25.04.2023

15.06.2023

3eMeJIbHbIN Y4acToK
(oueHka
HeaBUXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

3eMeJIbHbIA y4acToK
(oueHka
HeOBUXNUMOCTN)

KOMMep4yecCKasn
HeaABNXNMOCTb

KoOMMep4yecKas
HeOBMXXNMOCTb

KoOMMep4yecKasn
HeaABMXNMOCTb

3eMeJibHbIA Y4acToK
(oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN



	Сагадеев Раиль Раисович

