

**Сагадеев Раиль Раисович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сагадеев Раиль Раисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008025			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.06.2012			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23-238-Б	АО "Эксперт-Оценка"	24.05.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23-189-АП	АО "Эксперт-Оценка"	27.04.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23-152-Н	АО "Эксперт-Оценка"	12.04.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
23-151-Н	АО "Эксперт-Оценка"	06.04.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
23-53-1-Н	АО "Эксперт-Оценка"	12.04.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
23-53-2-Н	АО "Эксперт-Оценка"	12.04.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
23-53-3-Н	АО "Эксперт-Оценка"	12.04.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/19-Н	АО "Эксперт-Оценка"	16.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/38-Н/1	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/38-Н/2	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/38-Н/3	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/38-Н/4	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/38-Н/5	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/42-Н	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/39-Н/1	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

22-837/39- Н/2	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/39- Н/3	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
22-837/39- Н/4	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
20-707-25-1- АП	АО "Эксперт-Оценка"	20.06.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
20-707-25-2- АП	АО "Эксперт-Оценка"	21.06.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
20-707-23- АП	АО "Эксперт-Оценка"	25.04.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22-398/11-Н	АО "Эксперт-Оценка"	15.06.2023	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости